
UCHWAŁA NR  76/13/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 15 marca 2007 roku

w sprawie zwiększenia i zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu powiatu
oraz dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2007 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z póź.zm.) art. 32 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym (Dz. U. z
2001 roku Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2007 rok o kwotę 46 687 zł oraz
zmniejszyć  dochody  budżetu  powiatu  o  kwotę  3 000  zł,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

               Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
               32 006 122,00 zł.

2. Zwiększyć  wydatki  budżetu  powiatu  na  2007  o  kwotę  46 687  zł  oraz
zmniejszyć  wydatki  budżetu  powiatu  o  kwotę  3 000  zł,  zgodnie  z
załącznikiem  nr  2  do  niniejszej  uchwały.  Wydatki  budżetu  powiatu  po
dokonanych zmianach wynoszą 34 176 122,00 zł.

§ 2.

Dokonać  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  powiatu  na  rok  2007,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2007 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 76/13/07
Zarządu Powiatu z dnia 15 marca 2007 roku 

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
Treść Zmniej

szenia
Zwiększ

enia

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami 3 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat 3 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 3 887

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży pożarnej 3 887

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat 3 887

851 Ochrona zdrowia 23 000
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 23 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat 23 000

852 Pomoc społeczna 19 800
85202 Domy pomocy społecznej 19 800

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu 19 800

Ogółem: 3 000 46 687

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 76/13/07



Zarządu Powiatu z dnia 15 marca 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Roz
dział

§
Treść Zmniej

szenia
Zwięk
szenia

Zadania zlecone
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 3 887
75411 Komendy powiatowe Państwowej

Straży Pożarnej 3 887
4060 Pozostałe należności żołnierzy

zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

3 887

851 Ochrona zdrowia 23 000
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne

oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 23 000

3110 Świadczenia społeczne 23 000
Zadania własne

852 Pomoc społeczna 19 800
85202 Domy pomocy społecznej 19 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800
4220 Zakup środków żywności 2 000
4430 Różne opłaty i składki 1 400
4440 Odpisy na ZFŚS 100
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 2 500
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w

tym programów i licencji 1 000
Razem: 3 000 46 687

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 76/13/07



Zarządu Powiatu z dnia 15 marca 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Roz
dział

§
Treść Zmniej

szenia
Zwięk
szenia

Zadania własne
600 Transport i łączność 500 500

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 500
4300 Zakup usług pozostałych 500
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w

tym programów i licencji 500
853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej 5 435 5 435
85333 Powiatowe urzędy pracy 5 435 5 435

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 435
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 5 435

Razem: 5 935 5 935


